
No． 摘　　要

1 辞退

2

3 落札

4

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

¥171,416

入札年月日

入札及び契約結果表（物品）

物品番号 物品第３７号

物品名 介護保険料納入通知書、封筒印刷等

納入場所 介護保険課

令和3年4月28日

入札者氏名 第1回入札金額 第2回入札金額

カワセコンピュータサ
プライ(株)神戸支店

(株)コーユービジネ
ス　神戸営業所

2,080,000

塚田印刷(株) 1,714,160

東洋印刷(株)神戸営
業所

辞退

水三島紙工(株)神戸
支店

¥1,885,576 （うち消費税：

落札者名 塚田印刷(株)

落札者住所

レスター工業(株)神
戸営業所

兵庫県西宮市津門稲荷町 11-12

契約金額



No． 摘　　要

1 辞退

2

3 落札

4

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

¥127,671

兵庫県西宮市津門稲荷町 11-12

契約金額 ¥1,404,382 （うち消費税：

落札者名 塚田印刷(株)

落札者住所

レスター工業(株)神
戸営業所

(株)ロータリービジ
ネス　神戸営業所

1,586,000

東洋印刷(株)神戸営
業所

1,528,000

水三島紙工(株)神戸
支店

(株)コーユービジネ
ス　神戸営業所

1,468,000

塚田印刷(株) 1,276,711

令和3年4月28日

入札者氏名 第1回入札金額 第2回入札金額

カワセコンピュータサ
プライ(株)神戸支店

入札及び契約結果表（物品）

物品番号 物品第３８号

物品名 国保納税通知書・窓空き封筒印刷

納入場所 国保医療課

入札年月日


	37(10%)物品入札雛型（介護保険料納入通知書、封筒印刷等）
	38（国保納税通知書・窓空き封筒印刷）(10%)物品入札雛型

